













Vekeplan for 6. steg veke 6

		MÅNDAG 5.2.	TYS DAG 6.2.	ONSDAG 7.2.	TORSDAG 8.2.	FREDAG 9.2.
1	08. 50 09. 35	Engelsk/Matte	MOH/ KH   	Matte	Engelsk/norsk	Tema 
2	09. 35 10. 20	Engelsk/Matte		Norsk	Norsk/engelsk	Matte
3	10. 35 11. 30	Norsk Heile skulen les		Norsk	Naturfag	Skulen musiserer
4	12. 00 12. 45	Tema 		Tema 	Matte	Naturfag
5	12. 45 13. 30				KRØ	Fysak
6	13. 45 14. 30	Musikk			KRØ	
		Leksehjelp 14.30-15.30		Leksehjelp 12.45-13.45	NB! Innlevering av leksebok i matte	NB! Innlevering av norskhefte, DIKTAT!
MATTE 		Gjera matteinnføring veke 6, og pass på rett føring. Levera inn lekseboka torsdag.				
ENGELSK 		What do you think are the most important inventions in the world? Search the internet and make a list of 5 or more in your Homework book				
ØVEORD/UTTRYKK						
NORSK 		Lesing/Skriving: Jobba med rettskrivingsheftet. Lær kva orda betyr, korleis dei skal skrivast, og skriv ti forteljande setningar (ein setning til kvart ord), i heftet. Løys oppgåva scrambled words der du skal finna øveorda, og oppgåva med word search der du markerer orda. Levera inn heftet fredagen. Det vert diktat på skulen på fredag (siste sida).				



Tema og mål i faga	
Tverrfagleg tema	Folkehelse og livsmeistring
Norsk	Tema: samane. Grammatikk: læra om sj- og kj-lyden.
Matematikk	Geometri: kunna rekna ut volum av prisme, rekna med liter, desiliter, centiliter og milliliter
Engelsk	Lage ein vlogg og utrykke seg muntleg på engelsk
Naturfag	Atoma si verd: Vita om det periodiske system
Samfunnsfag	Tema: samane
Kroppsøving	Øva på samansette bevegelsar og motoriske ferdigheiter
KRLE	Tema: samane
Kunst og handverk	Konstruksjonar: Testa ut bruene av ispinnar, Tema: samane
Musikk	Utforska musikk frå tidlegare tider
Mat og helse	Tema: samane

Meldingar til heimen

Me har starta på eit rettskrivingskurs i norsk. De får eit hefte der de skal øva på 10 ord i veka, kva dei betyr og korleis dei vert skrivne. Heime skal de skriva 10 fullstendige setningar, ein setning med kvart av orda. Så er det ei side med scrambled words der de skal stokka om bokstavane til øveorda, og skriva dei på rett linje. Til sist er det word search der de finn att øveorda skrivne i alle retningar. Der markerer de orda. Siste sida skal gjerast på skulen, diktat. **Innlevering av heftet og diktaten på skulen vert fredagen.**

I matematikk jobbar me med volum av firkanta prisme og volummål med liter, desiliter, centiliter og milliliter. Me har også fokus på gongetabellen, og kjem til å ta ein sjekk på den vesle gongetabellen på onsdag.

I løpet av denne 6-vekersperioden vil Nok.Sogn og Fjordane Kompetansesenter mot seksuelle overgrep, ha ei undervisningsøkt i 6.klasse.

Torsdag vert det gym i Saften. Me tek bussen ned, og avsluttar dagen på Saften kl. 14.20, og då går også bussen opp att til barneskulen for dei som skal opp igjen. Ta med gymklede, såpe og handkle til dusjing, innesko og drikkeflaske.

Hugs innlevering av matteleksa til torsdag og heftet i norsk til fredag.

Håvard, Bjørn og Torunn Gro

Torunn Gro Blomdal
e-post: torunn.gro.blomdal@sogndal.kommune.no
Mobil: 416 48538

Bjørn Skjeldestad
e-post: bjorn.skjeldestad@sogndal.kommune.no
Mobil: 90979543

Håvard Kvamme Kalstad
e-post: 24havkal@sogndal.kommune.no
Mobil: 99258306

Gruppe 1	Gruppe 2
Frida Emilie Ingrid Frida	Truls Tiril Astrid Olea
Tuva Ada Eirik	Lilly Astrid Per Theodor
Nathalie Eivor Ole	Even Eline Alva
Anna Eliana Teodor	Sondre Kristina Nicole